
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 15 de abril de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01115 | Caderno 1

Concorrência

                                                                                                                   
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________________________________________ 
                      Largo da Pátria, 132 – Centro - São Gabriel – BA - CEP: 44915-000          
                      e-mail: compras.saogabriel@gmail.com  

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

 
AVISO DE LICITAÇÃO – DATA ALTERADA 

 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0259/2024 

 
 

Regime de Execução: Indireta, por Empreitada 
 
  

Tipo: Menor Preço – Critério de julgamento: Menor Valor Global 

  
O Município de São Gabriel-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2024 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE PAVIMENTACÃO EM TSD NO 
MUNICIPIO SÃO GABRIEL/BA, de acordo com as especificações constantes no Termo de Referência e projeto básico. Tipo 
Menor Valor Global, que a abertura estava marcada para o dia 25/04/2024, foi ALTERADA, para as novas datas que seguem 
informadas na sequência: O início de acolhimento das propostas será a partir das 08h00min do dia 16/04/2024. O limite de 
acolhimento das propostas até 13h00min do dia 30/04/2024. A abertura das propostas será às 13h00min do dia 30/04/2024. A 
sessão pública terá início às 14h30min do dia 30/04/2024, na sala plataforma https://bnc.org.br/. O edital e seus anexos encontrar-
se-ão disponíveis e publicados no Diário Oficial do Município no endereço eletrônico: 
http://www.docgedsistemas.com.br/portalmunicipio/ba/pmsaogabriel/diario, no portal da transparência ou solicitado pelo e-mail: 
compras.saogabriel@gmail.com. Para maiores informações, no horário das 08:00 as 12:00hs, no Setor de Licitações, situado na 
Praça Largo da Pátria, nº 132 – Centro – São Gabriel/BA. Daniely Aragão Sousa. Agente de Contratação.  

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E47D0CB8CFB9F182174792D379D67910


		2024-04-15T16:24:22-0300




